



COMUNICADO N° 003-2024-LIF

Estimados padres de familia:

Pidiendo por anticipado las disculpas del caso, se les comunica que ha habido correcciones en la Lista de útiles de Inicial 4 años, 1er y 2do grado de primaria.

Las correcciones son las siguientes:

Inicial 4 años:

Decía : 02 Pliegos cartulina canson colores fuertes

Debe decir: 02 Pliegos cartulina colores fuertes

1er grado primaria:

Decía : 02 Cartulinas canson, color

Debe decir: 02 Cartulinas color

2do grado primaria:

Decía : 02 Pliegos cartulina canson color

Debe decir: 02 Pliegos cartulina color

NOTA: Las listas corregidas también se encuentran en la página web de nuestra institución:

<http://ieplosingenierosde.wixsite.com/ingenierosdelfuturo>

Agradeciendo su comprensión, reiteramos las disculpas a los padres o madres que hayan tenido algún inconveniente.

Atentamente,

Puente Piedra, 31 de marzo de 2024

José P. Chávez Aréstegui
Director